
NÚMERO 151 
Miércoles 6 de agosto de 2025

44322

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 29 de julio de 2025, de la Dirección General del Ente Público 
Extremeño de Servicios Educativos Complementarios, por la que se hace 
pública la concesión de ayudas individualizadas de transporte y/o comedor 
escolar para el curso 2024/2025. (2025062970)

Por Resolución de 28 de julio de 2025, del Director General del Ente Público Extremeño de 
Servicios Educativos Complementarios, se conceden las ayudas individualizadas de transporte 
y comedor escolar para el curso escolar 2024/2025 (tercer acto de concesión).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11, apartado 3, del Decreto 127/2024, de 8 
de octubre, por el que se establecen las bases reguladoras de las subvenciones destinadas 
a ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar del alumnado escolarizado en 
centros docentes sostenidos con fondos públicos en la Comunidad Autónoma de Extremadura 
y se aprueba la primera convocatoria para el curso escolar 2024/2025 (DOE núm. 208, de 
24 de octubre) y en relación con lo dispuesto en el artículo 17.2.c) de la Ley 6/2011, de 23 
marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura, 

RESUELVO:

Primero. Hacer público en el Diario Oficial de Extremadura que las listas que contienen la 
totalidad de ayudas concedidas se encuentran expuestas en los tablones de anuncios de 
las Delegaciones Provinciales de Educación, y que están disponibles en la plataforma edu-
cativa https://www.educarex.es . Todo ello, sin perjuicio de su notificación a las personas 
interesadas.

Segundo. Hacer pública, en el anexo de esta resolución (Modalidad transporte diario. Coste 
de servicio), las listas que contienen la relación de ayudas cuyo importe es superior a 3.000 
euros.

Mérida, 29 de julio de 2025.

El Director General del Ente Público 
Extremeño de Servicio Educativos 

Complementarios,

PD, Resolución de la Presidenta de 
25/08/2023 

(DOE n.º 168, de 31 de agosto),

EDUARDO VILLAVERDE TORRECILLA



NÚMERO 151 
Miércoles 6 de agosto de 2025

44323
IN

TE
R

ES
AD

O
N

IF
IM

PO
R

TE
C

EN
TR

O
 E

D
U

C
AT

IV
O

C
IF

N
IC

LO
C

AL
ID

AD
C

O
R

AL
 L

O
ZA

N
O

 M
O

R
EN

O
**

*7
47

0*
*

5.
19

2,
00

C
EI

P 
C

ris
to

 d
e 

la
 C

añ
ad

a
S1

00
01

09
G

20
00

01
80

75
AC

EH
U

C
H

E
KE

VI
N

 L
O

ZA
N

O
 M

O
R

EN
O

**
*7

22
3*

*
5.

19
2,

00
C

EI
P 

C
ris

to
 d

e 
la

 C
añ

ad
a

S1
00

01
09

G
20

00
01

80
75

AC
EH

U
C

H
E

AR
O

A 
G

O
N

ZA
LE

Z 
PA

SC
U

AL
**

*7
40

8*
*

5.
19

2,
00

C
EI

P 
C

ris
to

 d
e 

la
 C

añ
ad

a
S1

00
01

09
G

20
00

01
80

75
AC

EH
U

C
H

E
PA

BL
O

 M
AR

TI
N

 R
O

D
R

IG
U

EZ
**

*7
05

6*
*

3.
06

8,
00

C
.R

.A
. V

AL
LE

 D
E 

AL
AG

Ó
N

 (G
AL

IS
TE

O
)

S1
01

80
11

E
20

00
01

82
30

AL
AG

Ó
N

 D
EL

 R
ÍO

 (U
ni

da
d 

de
 S

an
 G

il)
M

AN
U

EL
 G

O
N

ZÁ
LE

Z 
BA

R
Q

U
IL

LA
**

*0
38

6*
*

3.
06

8,
00

C
.R

.A
. V

AL
LE

 D
E 

AL
AG

Ó
N

S1
01

80
11

E
20

00
01

82
30

AL
AG

Ó
N

 D
EL

 R
ÍO

 (U
ni

da
d 

de
 S

an
 G

il)
M

AR
IO

 G
O

N
ZÁ

LE
Z 

BA
R

Q
U

IL
LA

**
*0

38
6*

*
3.

06
8,

00
C

.R
.A

. V
AL

LE
 D

E 
AL

AG
Ó

N
S1

01
80

11
E

20
00

01
82

30
AL

AG
Ó

N
 D

EL
 R

ÍO
 (U

ni
da

d 
de

 S
an

 G
il)

AL
ES

SI
A 

D
AN

AE
 C

H
O

Q
U

E 
M

IR
AN

D
A

**
*1

81
5*

*
8.

67
3,

00
C

EI
P.

 S
an

 M
ar

tín
S1

00
01

13
I

20
00

01
88

97
AL

D
EA

 D
EL

 C
AN

O
YA

D
IE

L 
C

H
O

Q
U

E 
M

IR
AN

D
A

**
*1

81
7*

*
8.

67
3,

00
C

EI
P.

 S
an

 M
ar

tín
S1

00
01

13
I

20
00

01
88

97
AL

D
EA

 D
EL

 C
AN

O
C

AT
TA

LE
YA

 P
AN

O
ZO

 A
LG

AR
AÑ

AZ
**

*2
59

7*
*

14
.1

60
,0

0
C

R
A 

Q
ue

rc
us

S1
01

80
03

B
20

00
01

82
22

AL
D

EA
C

EN
TE

N
ER

A
SA

R
A 

BE
R

N
AR

D
O

 P
IR

IZ
**

*0
50

3*
*

4.
70

0,
00

C
.R

.A
. Q

U
ER

C
U

S
S1

01
80

03
B

20
00

01
82

22
AL

D
EA

C
EN

TE
N

ER
A 

(U
ni

da
d 

de
 A

ld
ea

 d
el

 O
bi

sp
o)

VA
LE

R
IA

 A
LE

G
R

E 
JI

M
EN

EZ
**

*1
79

0*
*

8.
64

0,
00

C
EI

P.
 S

an
tís

im
o 

C
ris

to
 d

e 
la

 S
al

ud
S1

00
01

14
G

20
00

01
80

78
AL

D
EA

N
U

EV
A 

D
E 

LA
 V

ER
A

D
AN

N
A 

BE
LE

N
 B

R
AV

O
 E

SP
IN

O
ZA

**
*3

70
2*

*
15

.1
33

,5
0

C
EI

P 
R

EY
ES

 D
E 

ES
PA

Ñ
A

S1
00

01
15

D
20

00
01

80
79

AL
IA

PA
O

LA
 B

ER
JO

YO
 A

M
AD

O
**

*1
80

1*
*

4.
13

0,
00

C
EI

P 
El

 T
es

or
o 

de
 A

lis
ed

a
S1

00
01

16
B

20
00

01
88

98
AL

IS
ED

A
AI

N
H

AR
A 

SE
R

R
AN

O
 M

AG
R

O
**

*7
93

4*
*

4.
13

0,
00

C
EI

P 
El

 T
es

or
o 

de
 A

lis
ed

a
S1

00
01

16
B

20
00

01
88

98
AL

IS
ED

A
SA

M
AR

A 
SE

R
R

AN
O

 M
AG

R
O

**
*7

98
9*

*
4.

13
0,

00
C

EI
P 

El
 T

es
or

o 
de

 A
lis

ed
a

S1
00

01
16

B
20

00
01

88
98

AL
IS

ED
A

G
AE

L 
BA

R
R

IG
A 

D
O

M
ÍN

G
U

EZ
**

*6
19

0*
*

4.
36

6,
00

C
EI

P 
El

 T
es

or
o 

de
 A

lis
ed

a
S1

00
01

16
B

20
00

01
88

98
AL

IS
ED

A
H

U
G

O
 B

AR
R

IG
A 

D
O

M
ÍN

G
U

EZ
**

*5
54

3*
*

4.
36

6,
00

C
EI

P 
El

 T
es

or
o 

de
 A

lis
ed

a
S1

00
01

16
B

20
00

01
88

98
AL

IS
ED

A
JO

SE
 B

AR
R

IG
A 

D
O

M
IN

G
U

EZ
**

*3
19

5*
*

4.
36

6,
00

C
EI

P 
El

 T
es

or
o 

de
 A

lis
ed

a
S1

00
01

16
B

20
00

01
88

98
AL

IS
ED

A
AN

D
R

EA
 M

U
Ñ

O
Z 

C
O

TR
IN

A
**

*7
99

4*
*

4.
24

8,
00

IE
S 

Lu
is

 d
e 

M
or

al
es

S1
00

01
20

D
20

00
01

89
00

AR
R

O
YO

 D
E 

LA
 L

U
Z

D
IE

G
O

 M
U

Ñ
O

Z 
C

O
TR

IN
A

**
*7

99
4*

*
4.

24
8,

00
IE

S 
Lu

is
 d

e 
M

or
al

es
S1

00
01

20
D

20
00

01
89

00
AR

R
O

YO
 D

E 
LA

 L
U

Z
C

AR
LO

TA
 S

AN
C

H
EZ

 V
AL

D
AS

TI
LL

AS
**

*4
68

7*
*

4.
02

6,
75

C
R

A 
Ví

a 
de

 la
 P

la
ta

S1
00

02
60

H
20

00
01

81
87

BA
Ñ

O
S 

D
E 

M
O

N
TE

M
AY

O
R

D
AN

IE
LA

 G
AR

C
ÍA

 A
LF

AR
O

**
*4

81
7*

*
4.

02
6,

75
C

R
A 

Ví
a 

de
 la

 P
la

ta
S1

00
02

60
H

20
00

01
81

87
BA

Ñ
O

S 
D

E 
M

O
N

TE
M

AY
O

R
IT

ZI
AR

 M
AR

TI
N

EZ
 G

AR
R

ID
O

**
*6

70
9*

*
17

.7
00

,0
0

C
EI

P 
Sa

n 
Ba

rto
lo

m
é

S1
00

01
25

C
20

00
01

89
04

BO
H

O
N

AL
 D

E 
IB

O
R

AB
R

IL
 C

AS
TR

EJ
O

N
 S

EV
IL

LA
**

*5
39

8*
*

6.
43

1,
00

C
EI

P 
El

 B
ro

ce
ns

e
S1

00
01

26
A

20
00

01
89

05
BR

O
ZA

S
D

AN
IE

LA
 C

AS
TR

EJ
O

N
 S

EV
IL

LA
**

*7
80

8*
*

6.
43

1,
00

C
EI

P 
El

 B
ro

ce
ns

e
S1

00
01

26
A

20
00

01
89

05
BR

O
ZA

S
LU

IS
 D

U
R

AN
 C

AN
AL

ES
**

*9
30

5*
*

6.
43

1,
00

C
EI

P 
El

 B
ro

ce
ns

e
S1

00
01

26
A

20
00

01
89

05
BR

O
ZA

S
AN

D
R

ES
 N

U
Ñ

EZ
 M

AR
TI

N
EZ

**
*6

89
3*

*
7.

92
0,

00
IE

S 
Sa

n 
Pe

dr
o 

de
 A

lc
án

ta
ra

S1
00

02
12

I
20

00
01

81
42

BR
O

ZA
S

AN
A 

BE
LE

N
 N

U
Ñ

EZ
 M

AR
TI

N
EZ

**
*5

81
9*

*
7.

92
0,

00
C

EI
P 

El
 B

ro
ce

ns
e

S1
00

01
26

A
20

00
01

89
05

BR
O

ZA
S

LU
C

IA
 N

U
Ñ

EZ
 M

AR
TI

N
EZ

**
*3

96
6*

*
7.

92
0,

00
IE

S 
Sa

n 
Pe

dr
o 

de
 A

lc
án

ta
ra

S1
00

02
12

I
20

00
01

81
42

BR
O

ZA
S

H
EC

TO
R

 J
U

AR
EZ

 R
O

D
R

IG
U

EZ
**

*6
03

8*
*

13
.3

45
,8

0
C

EE
 P

ro
a

S1
00

00
64

D
20

00
01

80
39

C
ÁC

ER
ES

EU
SE

BI
O

 H
U

R
TA

D
O

 V
AL

IE
N

TE
**

*3
96

4*
*

24
.4

86
,4

8
C

EE
 P

ro
a

S1
00

00
64

D
20

00
01

80
39

C
ÁC

ER
ES

SA
ID

 H
BA

IZ
I B

AR
R

AD
O

**
*5

93
2*

*
22

.6
56

,0
0

C
EE

 P
ro

a
S1

00
00

64
D

20
00

01
80

39
C

ÁC
ER

ES
M

AR
IO

 S
ÁN

C
H

EZ
 S

ÁN
C

H
EZ

**
*5

69
6*

*
15

.9
30

,0
0

C
EE

 P
ro

a
S1

00
00

64
D

20
00

01
80

39
C

ÁC
ER

ES
N

U
R

IA
 R

U
IZ

 G
AR

C
IA

**
*5

80
5*

*
8.

85
0,

00
C

EE
 P

ro
a

S1
00

00
64

D
20

00
01

80
39

C
ÁC

ER
ES

D
AN

IE
L 

FU
EN

TE
S 

R
O

M
AN

**
*3

00
6*

*
8.

85
0,

00
C

EE
 P

ro
a

S1
00

00
64

D
20

00
01

80
39

C
ÁC

ER
ES

EL
EN

A 
PE

R
EZ

 B
R

AV
O

**
*5

78
3*

*
8.

85
0,

00
C

EE
 P

ro
a

S1
00

00
64

D
20

00
01

80
39

C
ÁC

ER
ES

D
AV

ID
 G

O
N

ZA
LE

Z 
PA

YO
**

*8
19

7*
*

15
.4

53
,0

0
C

EE
 P

ro
a

S1
00

00
64

D
20

00
01

80
39

C
ÁC

ER
ES

KI
M

BE
R

LY
 N

IC
O

LL
E 

AL
VA

R
EZ

 G
U

IL
LE

N
**

*6
46

3*
*

16
.8

15
,0

0
C

O
L.

 N
az

ar
et

F1
03

26
50

2
20

00
01

28
90

C
ÁC

ER
ES

LU
IS

 J
O

R
G

E 
M

EN
D

EZ
**

*1
90

6*
*

7.
96

5,
00

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

S1
00

00
50

C
20

00
01

80
28

C
ÁC

ER
ES

M
AR

IO
 J

IM
EN

EZ
 G

O
N

ZA
LE

Z
**

*6
13

0*
*

7.
96

5,
00

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

S1
00

00
50

C
20

00
01

80
28

C
ÁC

ER
ES

JA
VI

ER
 J

IM
EN

EZ
 G

AL
EA

**
*8

92
2*

*
11

.0
62

,5
0

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

S1
00

00
50

C
20

00
01

80
28

C
ÁC

ER
ES

AN
A 

R
ED

O
N

D
O

 S
AN

TI
AG

O
**

*8
06

3*
*

11
.0

62
,5

0
IE

S 
U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
S1

00
00

50
C

20
00

01
80

28
C

ÁC
ER

ES
N

AJ
W

A 
VI

LL
AL

BA
 P

EC
EL

LI
N

**
*6

77
8*

*
19

.4
70

,0
0

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

S1
00

00
50

C
20

00
01

80
28

C
ÁC

ER
ES

JO
SE

 M
AN

U
EL

 S
AN

C
H

EZ
 G

AR
C

IA
**

*2
85

2*
*

10
.3

08
,4

8
IE

S 
U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
S1

00
00

50
C

20
00

01
80

28
C

ÁC
ER

ES
D

AK
O

TA
 S

O
LA

N
O

 J
AR

A
**

*1
56

2*
*

15
.2

20
,0

0
IE

S 
Vi

rg
en

 d
e 

G
ua

da
lu

pe
S1

00
00

49
E

20
00

01
80

27
C

ÁC
ER

ES
O

U
IA

M
 C

H
IY

AT
**

*0
83

4*
*

6.
37

2,
00

C
R

A 
Ll

an
os

 d
e 

la
 V

eg
a

S1
00

02
31

I
20

00
01

81
59

C
AM

PO
 L

U
G

AR
JU

LI
A 

VI
VA

S 
G

AR
C

IA
**

*6
48

9*
*

15
.0

70
,0

0
C

EI
P 

Le
ón

 L
ea

l R
am

os
S1

00
01

34
E

20
00

01
89

09
C

AS
AR

 D
E 

C
ÁC

ER
ES

C
AR

LA
 D

O
M

IN
G

U
EZ

 G
U

AJ
AR

D
O

**
*7

48
5*

*
5.

84
1,

00
C

EI
P 

Jo
aq

uí
n 

Ú
be

da
S1

00
01

36
J

20
00

01
80

85
C

AS
AR

 D
E 

PA
LO

M
ER

O
G

AB
R

IE
LA

 C
EI

C
A 

M
AR

IA
**

*9
46

1*
*

11
.6

82
,0

0
IE

S 
Zu

rb
ar

án
-N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a 
(S

ec
ci

ón
 C

as
ta

ña
r d

e 
Ib

or
)

S1
00

02
50

I
20

00
01

81
77

C
AS

TA
Ñ

AR
 D

E 
IB

O
R

JO
SE

 A
N

G
EL

 M
AJ

AD
A 

R
O

D
R

IG
U

EZ
**

*3
95

7*
*

15
.5

76
,0

0
IE

SO
 C

el
la

 V
in

ar
ia

S1
00

00
01

F
20

00
01

79
99

C
EC

LA
VÍ

N
AS

IE
R

 L
O

ZA
N

O
 M

O
R

EN
O

**
*7

74
4*

*
7.

96
5,

00
IE

SO
 C

el
la

 V
in

ar
ia

S1
00

00
01

F
20

00
01

79
99

C
EC

LA
VÍ

N
R

O
M

AN
 A

N
D

R
ES

 D
U

R
AN

 G
AI

TA
N

**
*7

82
7*

*
7.

96
5,

00
C

EI
P 

Zu
rb

ar
án

S1
00

01
78

B
20

00
01

81
16

C
O

R
IA

W
AL

TE
R

 M
AR

C
EL

O
 P

ER
EI

R
A 

ZO
R

R
IL

LA
**

*5
52

4*
*

10
.0

89
,0

0
IE

S 
C

AU
R

IU
M

S1
00

02
96

B
20

00
01

82
19

C
O

R
IA

SO
FI

A 
H

AL
M

AC
IU

 H
AL

M
AC

IU
**

*7
41

5*
*

7.
96

5,
00

C
EI

P 
Je

ro
m

ín
S1

00
01

80
H

20
00

00
00

21
C

U
AC

O
S 

D
E 

YU
ST

E
IK

ER
 M

U
Ñ

O
Z 

BA
R

BE
R

O
**

*1
56

9*
*

7.
96

5,
00

C
EI

P 
Je

ro
m

ín
S1

00
01

80
H

20
00

00
00

21
C

U
AC

O
S 

D
E 

YU
ST

E
IK

ER
 B

AR
R

EN
A 

M
EN

A
**

*5
44

9*
*

6.
90

3,
00

C
R

A 
M

ae
st

ro
 D

. V
ic

to
ria

no
 M

at
eo

s
S1

00
02

33
E

20
00

01
81

61
LA

 C
U

M
BR

E
ER

IK
A 

BA
R

R
EN

A 
M

EN
A

**
*5

44
9*

*
6.

90
3,

00
C

R
A 

M
ae

st
ro

 D
. V

ic
to

ria
no

 M
at

eo
s

S1
00

02
33

E
20

00
01

81
61

LA
 C

U
M

BR
E

C
ER

ES
 N

AV
AR

R
O

 B
EJ

AR
AN

O
**

*5
49

2*
*

15
.5

76
,0

0
C

.R
.A

. L
AS

 V
IL

LU
ER

C
AS

S1
00

02
34

C
20

00
01

81
62

D
EL

EI
TO

SA
 (U

ni
da

d 
es

co
la

r d
e 

R
ot

ur
as

)
H

U
G

O
 R

U
BI

O
 F

ER
N

AN
D

EZ
**

*1
93

3*
*

15
.5

76
,0

0
C

R
A 

La
s 

Vi
llu

er
ca

s
S1

00
02

34
C

20
00

01
81

62
D

EL
EI

TO
SA

O
M

AR
 G

AR
C

ÍA
 S

ÁN
C

H
EZ

**
*6

23
8*

*
15

.9
30

,0
0

C
R

A 
La

s 
Vi

llu
er

ca
s

S1
00

02
34

C
20

00
01

81
62

D
EL

EI
TO

SA
C

O
R

AL
 A

LO
N

SO
 C

AR
R

AN
ZA

**
*1

96
7*

*
8.

76
1,

50
C

.R
.A

. L
AS

 V
IL

LU
ER

C
AS

S1
00

02
34

C
20

00
01

81
62

D
EL

EI
TO

SA
 (U

ni
da

d 
es

co
la

r d
e 

N
av

ez
ue

la
s)

AN
EX

O
. A

YU
D

AS
 C

O
N

C
ED

ID
AS

 M
AY

O
R

ES
 3

.0
00

 E
U

R
O

S



NÚMERO 151 
Miércoles 6 de agosto de 2025

44324
N

O
EM

I A
N

D
R

ES
 S

AN
C

H
EZ

**
*4

25
4*

*
8.

76
1,

50
C

.R
.A

. L
AS

 V
IL

LU
ER

C
AS

S1
00

02
34

C
20

00
01

81
62

D
EL

EI
TO

SA
 (U

ni
da

d 
es

co
la

r d
e 

N
av

ez
ue

la
s)

AB
EL

 R
ED

O
N

D
O

 G
O

N
ZA

LE
Z

**
*1

79
9*

*
15

.9
30

,0
0

C
R

A 
La

s 
Vi

llu
er

ca
s

S1
00

02
34

C
20

00
01

81
62

D
EL

EI
TO

SA
PA

U
LA

 G
AR

C
IA

 C
AL

ER
O

**
*5

65
4*

*
12

.3
90

,0
0

C
R

A 
M

on
te

lla
no

S1
00

02
35

J
20

00
01

81
63

G
AR

C
IA

Z
PA

BL
O

 C
IE

ZA
 C

ER
EZ

O
**

*6
06

3*
*

12
.3

90
,0

0
C

R
A 

M
on

te
lla

no
S1

00
02

35
J

20
00

01
81

63
G

AR
C

IA
Z

TR
IA

N
A 

C
ER

EZ
O

 C
O

LL
AD

O
**

*1
71

6*
*

9.
49

1,
33

C
.R

.A
. M

O
N

TE
LL

AN
O

S1
00

02
35

J
20

00
01

81
63

G
AR

C
IA

Z 
(U

ni
da

d 
es

co
la

r d
e 

Be
rz

oc
an

a)
M

AN
U

EL
 R

U
IZ

 G
O

N
ZÁ

LE
Z

**
*6

26
1*

*
9.

49
1,

33
C

.R
.A

. M
O

N
TE

LL
AN

O
S1

00
02

35
J

20
00

01
81

63
G

AR
C

IA
Z 

(U
ni

da
d 

es
co

la
r d

e 
Be

rz
oc

an
a)

TA
TI

AN
A 

R
EB

O
LL

O
 R

U
IZ

**
*6

25
9*

*
9.

49
1,

33
C

.R
.A

. M
O

N
TE

LL
AN

O
S1

00
02

35
J

20
00

01
81

63
G

AR
C

IA
Z 

(U
ni

da
d 

es
co

la
r d

e 
Be

rz
oc

an
a)

M
AR

IA
 P

ER
EZ

 P
ER

EZ
**

*7
25

0*
*

5.
66

2,
72

C
EI

P 
Sa

n 
M

ar
tín

S1
00

01
82

D
20

00
01

81
18

G
AR

G
AN

TA
 L

A 
O

LL
A

D
IE

G
O

 E
ST

EB
AN

 D
E 

AV
IL

A
**

*7
84

6*
*

5.
17

0,
00

C
EI

P 
Sa

n 
M

ar
tín

S1
00

01
82

D
20

00
01

81
18

G
AR

G
AN

TA
 L

A 
O

LL
A

H
U

G
O

 G
O

N
ZA

LE
Z 

BE
C

ER
R

A
**

*1
58

4*
*

4.
75

2,
00

IE
SO

 A
lc

on
ét

ar
S1

00
00

24
H

20
00

01
88

80
G

AR
R

O
VI

LL
AS

 D
E 

AL
C

O
N

ÉT
AR

H
ÉC

TO
R

 M
U

Ñ
O

Z 
R

AM
Ó

N
**

*7
64

8*
*

6.
49

0,
00

C
EI

P 
Eu

ge
ni

o 
Ji

m
én

ez
 Ig

ua
l

S1
00

01
84

J
20

00
01

81
20

G
O

R
D

O
, E

L
AB

R
IL

 A
R

G
EN

TA
 A

LA
M

ED
A

**
*8

52
9*

*
6.

49
0,

00
C

EI
P 

Eu
ge

ni
o 

Ji
m

én
ez

 Ig
ua

l
S1

00
01

84
J

20
00

01
81

20
G

O
R

D
O

, E
L

LU
C

ÍA
 O

R
TE

G
A 

BA
R

R
IO

**
*3

73
2*

*
6.

49
0,

00
C

EI
P 

Eu
ge

ni
o 

Ji
m

én
ez

 Ig
ua

l
S1

00
01

84
J

20
00

01
81

20
G

O
R

D
O

, E
L

D
IE

G
O

 S
O

LA
N

O
 M

IG
U

EL
**

*5
85

8*
*

5.
60

5,
00

C
.R

.A
. L

O
S 

AL
IJ

AR
ES

S1
00

02
28

E
20

00
01

81
56

IB
AH

ER
N

AN
D

O
 (U

ni
da

d 
es

co
la

r d
e 

R
ob

le
di

llo
 d

e 
Tr

uj
ill

o)
SA

Ú
L 

BO
R

R
EG

O
 M

AR
TI

N
EZ

**
*6

29
4*

*
5.

60
5,

00
C

.R
.A

. L
O

S 
AL

IJ
AR

ES
S1

00
02

28
E

20
00

01
81

56
IB

AH
ER

N
AN

D
O

 (U
ni

da
d 

es
co

la
r d

e 
R

ob
le

di
llo

 d
e 

Tr
uj

ill
o)

G
EO

R
G

IN
A 

C
AM

PO
S 

SÁ
N

C
H

EZ
**

*6
28

1*
*

5.
60

5,
00

C
.R

.A
. L

O
S 

AL
IJ

AR
ES

S1
00

02
28

E
20

00
01

81
56

IB
AH

ER
N

AN
D

O
 (U

ni
da

d 
es

co
la

r d
e 

R
ob

le
di

llo
 d

e 
Tr

uj
ill

o)
N

AD
YA

 M
U

Ñ
O

Z 
PE

R
EZ

**
*3

93
7*

*
8.

78
1,

50
IE

S 
M

ae
st

ro
 G

on
za

lo
 K

or
re

as
S1

01
80

07
C

20
00

01
82

26
JA

R
AÍ

Z 
D

E 
LA

 V
ER

A
JE

SU
S 

PE
R

EZ
 A

M
O

R
**

*5
47

7*
*

4.
05

3,
00

IE
S 

Ja
ra

nd
a

S1
01

80
12

C
20

00
01

82
31

JA
R

AN
D

IL
LA

 D
E 

LA
 V

ER
A

LA
U

R
A 

C
AB

EZ
A 

VI
ZC

AI
N

O
**

*0
61

8*
*

4.
38

0,
75

C
EI

P 
N

tra
. S

ra
. D

el
 C

on
su

el
o

S1
00

01
56

H
20

00
01

81
02

LO
G

R
O

SÁ
N

D
AN

IE
LA

 P
AC

H
EC

O
 L

Ó
PE

Z
**

*4
71

8*
*

4.
38

0,
75

C
EI

P 
N

tra
. S

ra
. D

el
 C

on
su

el
o

S1
00

01
56

H
20

00
01

81
02

LO
G

R
O

SÁ
N

LU
C

ÍA
 M

O
R

EN
O

 L
O

PE
Z

**
*4

71
8*

*
4.

38
0,

75
C

EI
P 

N
tra

. S
ra

. D
el

 C
on

su
el

o
S1

00
01

56
H

20
00

01
81

02
LO

G
R

O
SÁ

N
JA

VI
ER

 P
AC

H
EC

O
 L

O
PE

Z
**

*4
71

8*
*

4.
38

0,
75

IE
S 

M
ar

io
 R

os
o 

de
 L

un
a

S1
00

01
57

F
20

00
01

81
03

LO
G

R
O

SÁ
N

M
IR

EI
A 

AL
VA

R
EZ

 R
EB

O
LL

O
**

*8
87

5*
*

17
.5

23
,0

0
IE

S 
M

ar
io

 R
os

o 
de

 L
un

a
S1

00
01

57
F

20
00

01
81

03
LO

G
R

O
SÁ

N
JO

SE
 M

IG
U

EL
 S

AN
R

O
M

AN
 M

EL
O

**
*9

48
1*

*
6.

41
6,

25
C

EI
P 

N
tra

. S
ra

. D
el

 C
on

su
el

o
S1

00
01

56
H

20
00

01
81

02
LO

G
R

O
SÁ

N
JU

AN
 P

ED
R

O
 S

AN
R

O
M

AN
 M

EL
O

**
*6

44
3*

*
6.

41
6,

25
IE

S 
M

ar
io

 R
os

o 
de

 L
un

a
S1

00
01

57
F

20
00

01
81

03
LO

G
R

O
SÁ

N
N

AZ
AR

ET
 B

AE
Z 

D
IA

Z
**

*9
19

4*
*

6.
41

6,
25

IE
S 

M
ar

io
 R

os
o 

de
 L

un
a

S1
00

01
57

F
20

00
01

81
03

LO
G

R
O

SÁ
N

YO
SS

EL
IN

-D
AY

N
EL

I G
U

IL
LÉ

N
 B

EN
ÍT

EZ
**

*1
22

3*
*

6.
41

6,
25

N
tra

. S
ra

. D
el

 C
on

su
el

o
S1

00
01

56
H

20
00

01
81

02
LO

G
R

O
SÁ

N
SI

LV
IA

 C
ER

EZ
O

 C
O

LL
AD

O
**

*2
83

8*
*

21
.9

03
,7

5
IE

S 
M

ar
io

 R
os

o 
de

 L
un

a
S1

00
01

57
F

20
00

01
81

03
LO

G
R

O
SÁ

N
N

AY
R

A 
C

AR
PI

N
TE

R
O

 C
R

U
Z

**
*1

81
3*

*
6.

28
7,

50
C

EI
P 

El
 V

et
ón

S1
00

01
67

E
20

00
01

81
08

M
AJ

AD
AS

AD
R

IA
N

A 
BE

N
IT

EZ
 P

IR
IS

**
*5

57
5*

*
6.

28
7,

50
C

EI
P 

El
 V

et
ón

S1
00

01
67

E
20

00
01

81
08

M
AJ

AD
AS

N
O

EL
IA

 G
O

N
ZA

LE
Z 

FE
R

N
AN

D
EZ

**
*7

44
4*

*
5.

31
0,

00
C

EI
P 

La
s 

Er
as

S1
00

00
13

A
20

00
01

80
04

M
AL

PA
R

TI
D

A 
D

E 
C

ÁC
ER

ES
AL

VA
R

O
 M

EN
D

O
 D

IA
Z

**
*1

95
4*

*
10

.6
20

,0
0

C
EI

P 
La

s 
Er

as
S1

00
00

13
A

20
00

01
80

04
M

AL
PA

R
TI

D
A 

D
E 

C
ÁC

ER
ES

IS
M

AE
L 

BO
U

C
H

ER
KA

 K
H

AR
C

H
AF

**
*6

69
5*

*
15

.9
30

,0
0

IE
SO

 Q
ue

rc
us

S1
00

00
03

B
20

00
01

88
73

M
AL

PA
R

TI
D

A 
D

E 
PL

AS
EN

C
IA

IV
AN

 M
IG

U
EL

 J
AR

A
**

*6
54

1*
*

6.
19

5,
00

IE
SO

 Q
ue

rc
us

S1
00

00
03

B
20

00
01

88
73

M
AL

PA
R

TI
D

A 
D

E 
PL

AS
EN

C
IA

M
ER

C
ED

ES
 Y

EW
D

IU
KO

W
 R

O
D

R
IG

U
EZ

**
*3

65
2*

*
3.

54
0,

00
IE

SO
 Q

ue
rc

us
S1

00
00

03
B

20
00

01
88

73
M

AL
PA

R
TI

D
A 

D
E 

PL
AS

EN
C

IA
G

U
AD

AL
U

PE
 Y

EW
D

IU
KO

W
 R

O
D

R
ÍG

U
EZ

**
*6

81
1*

*
3.

54
0,

00
IE

SO
 Q

ue
rc

us
S1

00
00

03
B

20
00

01
88

73
M

AL
PA

R
TI

D
A 

D
E 

PL
AS

EN
C

IA
AL

O
N

SO
 S

AN
C

H
EZ

 C
ER

R
O

**
*0

31
9*

*
7.

69
5,

00
C

EI
P 

Vi
rg

en
 d

e 
la

 J
ar

re
ra

S1
00

01
74

A
20

00
01

81
12

M
IR

AB
EL

BR
U

N
O

 S
AN

C
H

EZ
 C

ER
R

O
**

*5
90

5*
*

7.
69

5,
00

C
EI

P 
Vi

rg
en

 d
e 

la
 J

ar
re

ra
S1

00
01

74
A

20
00

01
81

12
M

IR
AB

EL
H

U
G

O
 P

ER
EZ

 C
AN

TI
LL

O
**

*7
02

0*
*

20
.4

43
,5

0
C

EI
P 

Lo
s 

C
on

qu
is

ta
do

re
s

S1
00

01
75

H
20

00
01

81
13

M
O

H
ED

A 
D

E 
G

AT
A 

TO
N

I M
U

LA
S 

R
O

SS
IN

YO
L

**
*9

45
8*

*
8.

85
0,

00
IE

S 
Si

er
ra

 d
e 

M
on

tá
nc

he
z

S1
01

80
10

G
20

00
01

82
29

M
O

N
TÁ

N
C

H
EZ

PA
U

LA
 M

U
LA

S 
R

O
SS

IN
YO

L
**

*9
45

8*
*

8.
85

0,
00

IE
S 

Si
er

ra
 d

e 
M

on
tá

nc
he

z
S1

01
80

10
G

20
00

01
82

29
M

O
N

TÁ
N

C
H

EZ
M

AN
U

EL
A 

VI
N

AG
R

E 
C

AM
PO

S
**

*9
29

5*
*

18
.5

85
,0

0
IE

S 
Ja

la
m

a
S1

00
01

94
I

20
00

01
81

26
M

O
R

AL
EJ

A
AY

O
U

B 
BO

U
AN

AN
I

**
*5

66
7*

*
3.

39
0,

00
C

EN
TR

O
 C

O
N

C
ER

TA
D

O
 A

R
AT

EA
G

10
45

40
23

20
00

03
90

77
N

AV
AL

M
O

R
AL

 D
E 

LA
 M

AT
A

D
ER

EC
K 

R
AF

AE
L 

LE
C

H
AS

 G
R

AN
D

A
**

*9
33

3*
*

3.
39

0,
00

C
EN

TR
O

 C
O

N
C

ER
TA

D
O

 A
R

AT
EA

G
10

45
40

23
20

00
03

90
77

N
AV

AL
M

O
R

AL
 D

E 
LA

 M
AT

A
R

O
M

AY
SS

A 
R

AH
M

AN
I M

O
KH

TA
R

I
**

*3
76

9*
*

19
.4

70
,0

0
C

EI
P 

El
 P

oz
ón

S1
00

02
00

D
20

00
00

00
19

N
AV

AL
M

O
R

AL
 D

E 
LA

 M
AT

A
LE

IR
E 

G
AR

C
IA

 C
AB

AL
LE

R
O

**
*9

05
4*

*
4.

66
6,

68
IE

S 
Al

ba
la

t
S1

00
00

04
J

20
00

01
88

74
N

AV
AL

M
O

R
AL

 D
E 

LA
 M

AT
A

AD
R

IA
N

 R
O

M
ER

O
 S

IM
O

N
**

*7
17

8*
*

4.
66

6,
66

IE
S 

Zu
rb

ar
án

S1
00

02
50

I
20

00
01

81
77

N
AV

AL
M

O
R

AL
 D

E 
LA

 M
AT

A
AL

EJ
AN

D
R

O
 R

O
M

ER
O

 S
IM

O
N

**
*7

17
8*

*
4.

66
6,

66
IE

S 
Au

gu
st

ób
rig

a
S1

00
02

62
D

20
00

01
81

89
N

AV
AL

M
O

R
AL

 D
E 

LA
 M

AT
A

IN
ES

 A
BD

I A
M

R
AN

I
**

*7
03

9*
*

17
.7

00
,0

0
IE

S 
Au

gu
st

ób
rig

a
S1

00
02

62
D

20
00

01
81

89
N

AV
AL

M
O

R
AL

 D
E 

LA
 M

AT
A

FE
R

N
AN

D
O

 H
O

LG
AD

O
 G

AR
C

IA
**

*9
10

1*
*

26
.3

50
,0

0
IE

S 
Zu

rb
ar

án
S1

00
02

50
I

20
00

01
81

77
N

AV
AL

M
O

R
AL

 D
E 

LA
 M

AT
A

U
R

IE
L 

D
O

M
IN

G
U

EZ
 G

O
M

EZ
**

*9
75

6*
*

17
.1

69
,0

0
C

R
A 

Va
ld

el
az

or
S1

00
02

24
D

20
00

01
81

52
N

U
Ñ

O
M

O
R

AL
AR

O
A 

C
AN

U
TO

 D
O

M
IN

G
U

EZ
**

*9
82

6*
*

3.
54

0,
00

C
R

A 
Va

ld
el

az
or

S1
00

02
24

D
20

00
01

81
52

N
U

Ñ
O

M
O

R
AL

LU
AN

A 
IR

IN
A 

LU
N

A 
M

EL
G

AR
EJ

O
**

*3
66

1*
*

3.
54

0,
00

C
R

A 
Va

ld
el

az
or

S1
00

02
24

D
20

00
01

81
52

N
U

Ñ
O

M
O

R
AL

AS
IE

R
 IG

N
AC

IO
 L

U
N

A 
M

EL
G

AR
EJ

O
**

*6
24

0*
*

3.
54

0,
00

C
R

A 
Va

ld
el

az
or

S1
00

02
24

D
20

00
01

81
52

N
U

Ñ
O

M
O

R
AL

AI
N

AR
A 

C
AÑ

AD
AS

 IG
LE

SI
AS

**
*9

87
3*

*
3.

54
0,

00
C

R
A 

Va
ld

el
az

or
S1

00
02

24
D

20
00

01
81

52
N

U
Ñ

O
M

O
R

AL
PE

D
R

O
 C

AÑ
AD

AS
 IG

LE
SI

AS
**

*9
87

3*
*

3.
54

0,
00

C
R

A 
Va

ld
el

az
or

S1
00

02
24

D
20

00
01

81
52

N
U

Ñ
O

M
O

R
AL

JO
EL

 C
AS

TU
ER

A 
FA

R
IÑ

AS
**

*9
14

6*
*

9.
79

0,
00

C
EI

P 
Lu

ci
o 

G
ar

cí
a

S1
00

00
67

G
20

00
01

80
41

PE
R

AL
ED

A 
D

E 
LA

 M
AT

A
JU

LE
N

 P
ER

EZ
 S

AN
C

H
EZ

**
*1

94
5*

*
12

.0
36

,0
0

C
EI

P 
Al

fo
ns

o 
VI

II
S1

00
00

74
C

20
00

01
80

47
PL

AS
EN

C
IA

JO
SE

 A
N

TO
N

IO
 M

EN
A 

PO
R

R
O

**
*4

38
3*

*
15

.4
87

,5
0

C
EE

 P
on

ce
 d

e 
Le

ón
S1

00
00

83
D

20
00

01
80

56
PL

AS
EN

C
IA

O
SC

AR
 P

ER
EZ

 C
AL

LE
**

*2
01

1*
*

16
.8

15
,0

0
C

EE
 P

on
ce

 d
e 

Le
ón

S1
00

00
83

D
20

00
01

80
56

PL
AS

EN
C

IA
N

O
A 

G
Ó

M
EZ

 F
ER

N
ÁN

D
EZ

**
*2

19
1*

*
31

.8
60

,0
0

C
EE

 P
on

ce
 d

e 
Le

ón
S1

00
00

83
D

20
00

01
80

56
PL

AS
EN

C
IA

IS
M

AE
L 

M
O

R
C

U
EN

D
E 

G
R

AN
D

IO
**

*3
76

7*
*

9.
80

3,
33

C
EE

 P
on

ce
 d

e 
Le

ón
S1

00
00

83
D

20
00

01
80

56
PL

AS
EN

C
IA

LA
U

R
A 

SU
AR

EZ
 D

IA
Z

**
*3

45
4*

*
9.

80
3,

33
C

EE
 P

on
ce

 d
e 

Le
ón

S1
00

00
83

D
20

00
01

80
56

PL
AS

EN
C

IA
D

IE
G

O
 T

O
R

R
EC

IL
LA

 A
LE

G
R

E
**

*6
82

7*
*

9.
80

3,
34

C
EE

 P
on

ce
 d

e 
Le

ón
S1

00
00

83
D

20
00

01
80

56
PL

AS
EN

C
IA

C
AY

ET
AN

O
 M

O
R

AL
ES

 M
ED

IN
A

**
*7

97
0*

*
11

.2
70

,0
0

C
.R

.A
. S

IE
R

R
A 

D
E 

SA
N

 P
ED

R
O

S1
00

02
36

H
20

00
01

81
64

SA
LO

R
IN

O
PA

O
LA

 G
AH

ET
E 

TO
R

R
AL

BO
**

*0
11

4*
*

4.
42

5,
00

C
.R

.A
. S

IE
R

R
A 

D
E 

SA
N

 P
ED

R
O

S1
00

02
36

H
20

00
01

81
64

SA
LO

R
IN

O
 (U

ni
da

d 
es

co
la

r d
e 

M
em

br
ío

)



NÚMERO 151 
Miércoles 6 de agosto de 2025

44325

C
R

IS
TO

FE
R

 G
AH

ET
E 

TO
R

R
AL

BO
**

*0
11

4*
*

4.
42

5,
00

C
.R

.A
. S

IE
R

R
A 

D
E 

SA
N

 P
ED

R
O

S1
01

80
09

I
20

00
01

82
28

SA
LO

R
IN

O
 (U

ni
da

d 
es

co
la

r d
e 

M
em

br
ío

)
AA

R
O

N
 Z

EA
 R

O
C

H
A

**
*3

45
7*

*
17

.1
69

,0
0

C
.R

.A
. R

IO
 T

AJ
O

S1
01

80
08

A
20

00
01

82
27

SA
U

C
ED

IL
LA

 (U
ni

da
d 

es
co

la
r d

e 
Se

rre
jó

n)
AN

D
R

EA
 S

TO
IC

A
**

*6
07

8*
*

10
.6

20
,0

0
C

R
A 

R
ío

 T
aj

o
S1

01
80

08
A

20
00

01
82

27
SA

U
C

ED
IL

LA
M

AT
ÍA

S 
D

AM
IÁ

N
 E

SP
IN

O
LA

 A
LF

O
N

SO
**

*0
68

0*
*

6.
67

0,
00

C
.R

.A
. R

IO
 T

AJ
O

S1
01

80
08

A
20

00
01

82
27

SA
U

C
ED

IL
LA

 (U
ni

da
d 

es
co

la
r d

e 
To

ril
)

R
O

D
R

IG
O

 S
AN

C
H

EZ
 M

AR
C

O
S

**
*6

19
5*

*
3.

34
4,

00
C

EI
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ris
to

 d
el

 R
is

co
S1

00
00

96
F

20
00

01
80

67
SI

ER
R

A 
D

E 
FU

EN
TE

S
SO

FI
A 

R
IV

ER
A 

FE
R

N
AN

D
EZ

**
*1

89
2*

*
11

.5
05

,0
0

C
R

A 
Lo

s 
C

ua
tro

 L
ug

ar
es

S1
00

02
17

H
20

00
01

81
45

TA
LA

VÁ
N

R
O

D
R

IG
O

 D
EL

 B
AR

C
O

 R
O

M
ER

O
**

*6
37

4*
*

9.
19

6,
00

C
.R

.A
. L

O
S 

C
U

AT
R

O
 L

U
G

AR
ES

S1
00

02
17

H
20

00
01

81
45

TA
LA

VÁ
N

 (U
ni

da
d 

es
co

la
r d

e 
M

on
ro

y)
LU

C
AS

 D
EL

G
AD

O
 C

ER
R

O
**

*7
20

6*
*

9.
19

6,
00

C
.R

.A
. L

O
S 

C
U

AT
R

O
 L

U
G

AR
ES

S1
00

02
17

H
20

00
01

81
45

TA
LA

VÁ
N

 (U
ni

da
d 

es
co

la
r d

e 
M

on
ro

y)
D

IE
G

O
 G

U
TI

ER
R

EZ
 D

E 
LU

C
AS

**
*1

72
7*

*
15

.7
53

,0
0

C
EI

P 
G

on
za

lo
 E

nc
ab

o
S1

00
00

98
B

20
00

01
80

69
TA

LA
YU

EL
A

M
AY

R
A 

FE
R

N
AN

D
EZ

 L
O

PE
Z

**
*6

17
3*

*
4.

32
2,

50
C

EI
P 

G
on

za
lo

 E
nc

ab
o

S1
00

00
98

B
20

00
01

80
69

TA
LA

YU
EL

A
N

AG
O

R
E 

FE
R

N
AN

D
EZ

 L
O

PE
Z

**
*1

60
9*

*
4.

32
2,

50
C

EI
P 

G
on

za
lo

 E
nc

ab
o

S1
00

00
98

B
20

00
01

80
69

TA
LA

YU
EL

A
IN

ES
 F

ER
N

AN
D

EZ
 H

O
R

N
ER

O
**

*2
12

2*
*

15
.7

53
,0

0
C

EI
P 

G
on

za
lo

 E
nc

ab
o

S1
00

00
98

B
20

00
01

80
69

TA
LA

YU
EL

A
R

O
SA

 A
R

AM
I A

G
U

IL
ER

A 
N

O
G

U
ER

A
**

*9
44

3*
*

12
.3

90
,0

0
C

EI
P 

Ju
an

 G
üe

ll
S1

00
00

14
I

20
00

01
80

05
TA

LA
YU

EL
A

IM
R

AN
 M

EZ
YA

N
 R

H
IL

AS
**

*6
33

4*
*

7.
96

5,
00

C
EI

P 
Ju

an
 G

üe
ll

S1
00

00
14

I
20

00
01

80
05

TA
LA

YU
EL

A
R

AN
IA

 M
EZ

YA
N

 R
H

IL
AS

**
*7

22
9*

*
7.

96
5,

00
IE

S 
Sa

n 
M

ar
tín

S1
01

80
14

I
20

00
01

82
33

TA
LA

YU
EL

A
EN

D
R

E 
G

AV
R

IL
A 

AN
G

EL
O

**
*0

04
1*

*
9.

73
5,

00
IE

SO
 G

ab
rie

l G
ar

cí
a 

M
ár

qu
ez

S1
00

00
05

G
20

00
01

88
75

TI
ÉT

AR
R

AF
AE

L 
YU

ST
E 

G
O

N
C

AL
VE

S
**

*3
04

0*
*

9.
73

5,
00

IE
SO

 G
ab

rie
l G

ar
cí

a 
M

ár
qu

ez
S1

00
00

05
G

20
00

01
88

75
TI

ÉT
AR

AL
IC

IA
 M

AR
IA

 V
LA

D
ES

C
U

**
*4

85
4*

*
6.

67
6,

44
IE

SO
 G

ab
rie

l G
ar

cí
a 

M
ár

qu
ez

S1
00

00
05

G
20

00
01

88
75

TI
ÉT

AR
PA

TR
IC

IA
 M

IN
O

D
O

R
A 

VL
AD

ES
C

U
**

*4
84

7*
*

6.
67

6,
44

IE
SO

 G
ab

rie
l G

ar
cí

a 
M

ár
qu

ez
S1

00
00

05
G

20
00

01
88

75
TI

ÉT
AR

AL
EX

 G
O

N
ZA

LE
Z 

PE
LL

O
N

I
**

*2
79

5*
*

9.
55

8,
00

IE
SO

 G
ab

rie
l G

ar
cí

a 
M

ár
qu

ez
S1

00
00

05
G

20
00

01
88

75
TI

ÉT
AR

M
AR

C
O

 P
ER

EZ
 R

O
N

C
ER

O
**

*3
98

6*
*

9.
55

8,
00

IE
SO

 G
ab

rie
l G

ar
cí

a 
M

ár
qu

ez
S1

00
00

05
G

20
00

01
88

75
TI

ÉT
AR

N
AZ

AN
 C

AR
R

AS
C

O
 G

O
M

EZ
**

*9
16

9*
*

11
.2

32
,0

0
C

EI
P 

Ba
ta

lla
 d

e 
Pa

ví
a

S1
00

01
02

B
20

00
01

80
71

TO
R

R
EJ

O
N

C
IL

LO
M

AR
TI

N
A 

SE
R

R
AN

O
 C

O
LL

AD
O

**
*7

14
1*

*
8.

84
9,

11
C

R
A 

Tr
as

 la
 S

ie
rra

.
S1

00
02

38
D

20
00

01
81

66
TO

R
N

O
 (E

L)
TI

AG
O

 E
SP

IN
O

SA
 M

O
N

TE
R

O
**

*7
05

7*
*

8.
84

9,
12

C
R

A 
Tr

as
 la

 S
ie

rra
.

S1
00

02
38

D
20

00
01

81
66

TO
R

N
O

 (E
L)

M
AR

TI
N

A 
R

EC
IO

 A
IB

AR
**

*0
48

4*
*

12
.3

90
,0

0
C

.R
.A

. A
LM

EN
AR

A
S1

00
02

48
C

20
00

01
81

75
TO

R
R

E 
D

E 
D

O
N

 M
IG

U
EL

AL
EJ

AN
D

R
O

 S
AN

C
H

EZ
 S

AN
C

H
EZ

**
*7

25
9*

*
16

.6
41

,0
0

C
EI

P 
Vi

rg
en

 d
e 

M
on

fra
gü

e
S1

00
01

01
D

20
00

01
88

93
TO

R
R

EJ
Ó

N
 E

L 
R

U
BI

O
ZA

H
AR

A 
VI

LL
AL

BA
 P

EC
EL

LI
N

**
*6

89
7*

*
16

.6
41

,0
0

C
EI

P 
Vi

rg
en

 d
e 

M
on

fra
gü

e
S1

00
01

01
D

20
00

01
88

93
TO

R
R

EJ
Ó

N
 E

L 
R

U
BI

O
D

YL
AN

 G
O

N
ZA

LE
Z 

C
O

R
D

ER
O

**
*5

98
0*

*
8.

85
0,

00
C

EI
P 

La
s 

Am
ér

ic
as

S1
00

01
05

E
20

00
01

88
94

TR
U

JI
LL

O
JO

N
AT

H
AN

 A
R

IE
L 

FE
R

N
AN

D
EZ

 M
EL

G
AR

**
*5

85
8*

*
8.

85
0,

00
C

EI
P 

La
s 

Am
ér

ic
as

S1
00

01
05

E
20

00
01

88
94

TR
U

JI
LL

O
M

AR
IA

 J
O

SE
 G

R
AG

ED
A 

C
AB

A
**

*9
24

5*
*

8.
85

0,
00

C
EI

P 
La

s 
Am

ér
ic

as
S1

00
01

05
E

20
00

01
88

94
TR

U
JI

LL
O

R
AF

A 
R

O
D

R
IG

U
EZ

**
*4

36
8*

*
6.

75
0,

00
IE

S 
Fr

an
ci

sc
o 

de
 O

re
lla

na
S1

00
01

06
C

20
00

01
80

74
TR

U
JI

LL
O

AL
D

AR
A 

TA
TI

AN
A 

PA
N

O
ZO

 A
LG

AR
AÑ

AZ
**

*1
32

1*
*

15
.9

30
,0

0
IE

S 
Tu

rg
al

iu
m

S1
00

02
70

G
20

00
01

81
97

TR
U

JI
LL

O
D

AV
ID

 M
EL

O
N

 C
AR

R
IL

LO
**

*7
87

4*
*

15
.9

30
,0

0
C

EI
P 

G
en

er
al

 N
av

ar
ro

S1
00

02
64

J
20

00
01

81
91

VA
LE

N
C

IA
 D

E 
AL

C
ÁN

TA
R

A
O

SC
AR

 H
ER

N
AN

D
EZ

 G
O

M
EZ

**
*7

59
5*

*
8.

80
0,

00
IE

S 
Lo

us
ta

u-
Va

lv
er

de
S1

00
02

10
C

20
00

01
81

40
VA

LE
N

C
IA

 D
E 

AL
C

ÁN
TA

R
A

R
AU

L 
PA

N
AD

ER
O

 P
ER

EZ
**

*7
66

2*
*

4.
42

5,
00

IE
S 

Lo
us

ta
u-

Va
lv

er
de

S1
00

02
10

C
20

00
01

81
40

VA
LE

N
C

IA
 D

E 
AL

C
ÁN

TA
R

A
IR

EN
E 

R
IC

O
 T

EJ
ER

O
**

*7
71

6*
*

4.
42

5,
00

IE
S 

Lo
us

ta
u-

Va
lv

er
de

S1
00

02
10

C
20

00
01

81
40

VA
LE

N
C

IA
 D

E 
AL

C
ÁN

TA
R

A
KR

IZ
LE

IT
H

 Z
AR

AH
I H

ER
N

AN
D

EZ
 C

AP
AC

H
O

**
*0

00
4*

*
12

.7
44

,0
0

IE
S 

Lo
us

ta
u-

Va
lv

er
de

S1
00

02
10

C
20

00
01

81
40

VA
LE

N
C

IA
 D

E 
AL

C
ÁN

TA
R

A
M

AR
IA

 D
EL

 R
O

C
IO

 S
AN

TA
N

O
 M

U
R

IL
LO

**
*7

77
9*

*
6.

29
7,

50
IE

S 
Lo

us
ta

u-
Va

lv
er

de
S1

00
02

10
C

20
00

01
81

40
VA

LE
N

C
IA

 D
E 

AL
C

ÁN
TA

R
A

AD
R

IA
N

 R
O

SA
D

O
 G

U
IL

LE
N

**
*7

74
3*

*
6.

29
7,

50
C

ol
eg

io
 N

tra
. S

ra
. D

e 
lo

s 
R

em
ed

io
s

R
10

00
12

0D
20

00
01

76
03

VA
LE

N
C

IA
 D

E 
AL

C
ÁN

TA
R

A
TR

IA
N

A 
R

EA
L 

D
EL

G
AD

O
**

*0
34

2*
*

4.
30

0,
00

C
R

A 
La

 J
ar

a
S1

00
02

40
J

20
00

01
81

55
VI

LL
AR

 D
EL

 P
ED

R
O

SO
JO

N
AT

H
AN

 R
EA

L 
D

EL
G

AD
O

**
*1

75
3*

*
4.

30
0,

00
C

R
A 

La
 J

ar
a

S1
00

02
40

J
20

00
01

81
55

VI
LL

AR
 D

EL
 P

ED
R

O
SO

N
ER

EA
 P

LA
N

C
H

U
EL

O
 G

AR
C

IA
**

*1
38

0*
*

6.
81

4,
50

C
R

A 
Am

br
oz

S1
00

02
27

G
20

00
01

81
55

ZA
R

ZA
 D

E 
G

R
AN

AD
IL

LA
VA

LE
R

IA
 P

EÑ
A 

G
R

AN
AD

O
**

*0
28

2*
*

6.
81

4,
50

C
R

A 
Am

br
oz

S1
00

02
27

G
20

00
01

81
55

ZA
R

ZA
 D

E 
G

R
AN

AD
IL

LA
AD

AM
 B

AC
H

IR
I J

EB
BO

U
R

**
*2

11
4*

*
7.

78
5,

00
C

EE
 P

O
N

C
E 

D
E 

LE
O

N
S1

00
00

83
D

20
00

01
80

56
PL

AS
EN

C
IA

D
O

AA
E 

TA
YE

BI
**

*3
17

2*
*

7.
78

5,
00

C
EE

 P
O

N
C

E 
D

E 
LE

O
N

S1
00

00
83

D
20

00
01

80
56

PL
AS

EN
C

IA
1.

59
0.

41
9,

83
SU

M
A 

TO
TA

L


		2025-08-05T14:23:40+0200
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




